
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/324/2020 
RADY MIASTA ŚWIDNIK 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Świdnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Świdniku oraz Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, 
Rada Miasta Świdnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/294/2020 Rady Miasta Świdnik z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Świdnik (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2020 r. poz. 1663) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale II § 2: 

a) dodaje się ust. 16 w brzmieniu 

„16.1) Właściciel nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym, na której 
powstają bioodpady stanowiące odpady komunalne może wyposażyć swoją nieruchomość 

w kompostownik pod warunkiem, że procesy przetworzenia odpadów organicznych w kompost 
nie będą powodować uciążliwości dla nieruchomości sąsiednich. 

2) Posiadanie kompostownika i kompostowanie w nim bioodpadów zwalnia właścicieli nieruchomości 
z obowiązku posiadania pojemnika lub worka na bioodpady. 

3) Pojemności przydomowych kompostowników należy dostosować do ilości wytwarzanych 
bioodpadów w sposób gwarantujący prawidłowy proces kompostowania odpadów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdnik. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 sierpnia 2020r. 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Świdnik 

 
 

Janusz Królik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 lipca 2020 r.

Poz. 3597


		2020-07-03T11:28:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




